
ü

rs
C ¡ttà di Lentini

Libero Consorzio Comunale di Siracusa

N. 319 Registro Generale del0210512023

DETERMINA DEL COORDINATORE DEL 4"SETTORE
N.7 DEL 06t04t2023

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N.l0-PA/2023 DITTA AESSE SRL - CIG: 262389AE54.



 

COMUNE   DI   LENTINI 
Libero Consorzio Comunale di Siracusa  

-------------- 
 
 

DETERMINA  DEL  COORDINATORE  DEL  4° SETTORE 
n°  07   del   06/04/2023 

 
DETERMINA  n° ______ /Reg. Gen.     del _____________ 

 
 

 
    
OGGETTO:   Liquidazione fattura n°10-PA/2023 ditta Aesse S.r.l. – CIG: Z62389AE54 
         

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTA: 
- la Determina del Coordinatore del 4° Settore n°41 del 19/12/2022 (n°1249/Reg.Gen. del 

30/12/2022) di affidamento della fornitura e conferma impegno delle somme necessarie; 
- l’ordine di fornitura prot. n°1333 del 19/01/2023; 
- la fornitura effettuata dalla ditta Aesse S.r.l. che è pienamente corrispondente a quanto ordinato 

con la suddetta comunicazione; 
- la fattura elettronica n°6-PA del 31/01/2023 di € 895,18 oltre IVA al 22% (Tot. € 1.092,12) 

emessa dalla ditta Aesse S.r.l. ed assunta al Prot. Gen. del Comune di Lentini al n°2745 del 
04/02/2023; 

- la nota di credito elettronica n°9-PA del 13/03/2023 di € 895,18 oltre IVA al 22% (Tot. € 
1.092,12) emessa dalla ditta Aesse S.r.l. ed assunta al Prot. Gen. del Comune di Lentini al n°6535 
del 13/03/2023; 

- la fattura elettronica n°10-PA del 13/03/2023 di € 895,18 oltre IVA al 22% (Tot. € 1.092,12) 
emessa dalla ditta Aesse S.r.l. ed assunta al Prot. Gen. del Comune di Lentini al n°6537 del 
13/03/2023; 

- la regolarità del DURC in corso di validità; 

PROPONE 
al Coordinatore del 4° Settore: 
di liquidare la fattura elettronica n°10-PA, prelevando la somma di € 1.092,12 come di seguito 
indicato: 

€ 700,00 dal Cap. 27412/0 del Bilancio 2022 imp. 618/1; 
€ 350,00 dal Cap. 27514/0 del Bilancio 2022 imp. 638/1; 
€   42,12 dal Cap. 27414/0 del Bilancio 2022 imp. 619/1. 

 
Il sottoscritto dichiara l’assenza di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6 della Legge n.241/90 come 
introdotto dalla Legge n.190/2012 nonché dal Piano anticorruzione dell’Ente. 

 
Lentini,  06/04/2023                                                 Il Responsabile del S.C.P.C. 
                                                                                                     Geom. Carlo Maci 
      (Firma a stampa, ai sensi del comma 2 dell’art.3 del D.Lgs.39/1993) 



 

 

IL COORDINATORE DEL 4° SETTORE 

Vista la superiore proposta; 

Visto l’O.EE.LL. vigente in Sicilia 

Visto lo Statuto del Comune di Lentini 

Vista la propria competenza quale funzionario Responsabile di Settore, Posizione Organizzativa con 
le funzioni di cui all’art. 107 e 109 del D. Lgs n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;  

DETERMINA 
 

1. DI LIQUIDARE  la fattura elettronica n°10-PA del 13/03/2023 di € 895,18 oltre IVA al 22% 
(Tot. € 1.092,12) emessa dalla ditta Aesse S.r.l. ed assunta al Prot. Gen. del Comune di 
Lentini al n°6537 del 13/03/2023; 

2. DI PRELEVARE la somma di € 1.092,12 come di seguito indicato: 
   € 700,00 dal Cap. 27412/0 del Bilancio 2022 imp. 618/1; 
   € 350,00 dal Cap. 27514/0 del Bilancio 2022 imp. 638/1; 
   €   42,12 dal Cap. 27414/0 del Bilancio 2022 imp. 619/1.; 

3. DI DARE MANDATO all’Ufficio Ragioneria di dare esecuzione a quanto sopra determinato, 
emettendo mandato di pagamento attraverso bonifico sul conto avente IBAN IT73A 05034 
05463 000000001629, così come indicato in fattura;    

4. DI STABILIRE ALTRESI’ che il presente provvedimento, a cura di chi all’uopo incaricato, 
venga pubblicato all’albo pretorio, nonché nell’apposita sezione dell’amministrazione 
trasparente ai sensi dell’art.23 comma 1, lett. b) del D. Lgs n.33/2013 e dell’art.29 del D. Lgs 
n. 50/2016.  

 
Il sottoscritto dichiara l’assenza di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6 della Legge n.241/90 come 
introdotto dalla Legge n.190/2012 nonché dal Piano anticorruzione dell’Ente. 

 
   Il Coordinatore del 4° Settore  
      ( Arch. Salvatore D’Anna )  
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

 Il Coordinatore del Settore finanziario, in ordine alla regolarità contabile del presente 
provvedimento, ai sensi del D. Lgs n.267/2000 articolo 147-bis comma 1 e del relativo Regolamento 
comunale sui controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione 
economico-finanziaria o sul patrimonio dell’Ente, rilascia: PARERE FAVOREVOLE. 
         
         IL COORD. DEL 5° SETTORE 

 
        
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        
 
 
 
 
 
 
 
 

Firmato digitalmente da
Angela Licciardello

CN = Angela Licciardello
C = IT



26/04/2023 Page 1 of 1COMUNE DI LENTINI
(Esercizio 2023)

LIQUIDAZIONE

Creditore

CAPITOLO
Assestato Dispon.

Descrizione

IMPEGNO
Importo Dispon.

Descrizione
Fatt (n°, data e importo)

Importo
Descrizione

Richiamato il vigente regolamento interno di contabilità si attesta quanto segue:

Delibera/Determina n° 7 del 06/04/2023

Centro di responsabilità Cod. Mecc.

2023/1/795/1
Liquidazione fattura n. 10/PA 2023 ditta
Aesse S.r.l. CIG Z62389AE54

2022/27412/0
700,00 0,00

Acquisti per la gestione ordinaria
dei beni immobili - Servizi di
protezione civile (vedi regolamento
ifuochi controllati)

700,00
700,00 0,00

Acquisto di attrezzature per la
formazione antincendio per la
protezione civile

2022/1/618/14 - 4° SETTORE -

24091 - AESSE SRL

1090302

2023/1/796/1
Liquidazione fattura n. 10/PA 2023 ditta
Aesse S.r.l. CIG Z62389AE54

2022/27514/0
350,00 0,00

Servizi per il mantenimento dei
beni immobili - Servizi di
protezione civile (vedi regolamento
fuochi controllati)

350,00
350,00 0,00

Acquisto attrezzature per
formazione antincendio della
Protezione Civile

2022/1/638/14 - 4° SETTORE -

24091 - AESSE SRL

1090303

2023/1/797/1
Liquidazione fattura n. 10/PA 2023 ditta
Aesse S.r.l. CIG Z62389AE54

2022/27414/0
2.021,00 0,00

Acquisti per GCVPCL - protezione
civile

42,12
50,00 7,88

Acquisto di attrezzature per la
formazione antincendio per la
protezione civile

2022/1/619/14 - 4° SETTORE -

24091 - AESSE SRL

1090302

Prot. 322 del 26/04/2023

Eventuali osservazioni
Fermo restando il visto di copertura finanziaria si segnalano al Servizio proponente le seguenti irregolarità contabili per i provvedimenti che riterrà opportuno
intraprendere

Totale 1.092,12

..................................................................

(DOTT.SSA ANGELA LICCIARDELLO)
RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI

LENTINI, 26/04/2023
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE: Si attesta la regolarità contabile a seguito di riscontro Amm/vo contabile e fiscale ai sensi dell'art. 184 comma 4 del
T.U.EE.LL. (Dlgs. n. 267 del 18/08/2000)

................................................... .............Firmato digitalmente da

Angela Licciardello

CN = Angela Licciardello
C = IT



Il presente atto è stato pubblicato

all'Albo Pretorio del sito informatico del

Comune www.comune.lentini.sr.it al

no in data F ô l¡Aft ,nti .
E ú llltu llw

Lentini,lì

L'ADDETTO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale, su conforme

relazione a fianco segnata, certifica che copia della

presente determina è stato pubblicato all'Albo Pretorio

del sito informatico del Comune

www.comune.lentini.sr.it ¿"rt 2 il48 ?039 
"l

7 l,lA0 2023 per quindici giorni consecutivi, ai

sensi dell'art. I I della L.R. 03/12/91 n"44 e che non

sono pervenuti reclami.

IL SEGRETARIO GENERALE

Dalla Residenza Municipale,


